execução será prorrogado automaticamente pelo tempo correspondente, anotadas tais circunstâncias mediante simples
apostila.

 
Cronograma de execução:
 
2.7 A execução do objeto contratado seguirá o seguinte cronograma físico-financeiro:
 
 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

LOTE PARCELAS DE
ENTREGA:

MESES
VALOR TOTAL (R$)

1ª à 12ª

ÚNICO Por demanda

R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), por demanda.
Pagamento será efetuado de acordo com o valor unitário com o

desconto linear ofertado sobre os itens que compõem a planilha de
relação dos itens a serem contratados, descritos no item 2.1. deste

Contrato
 

1.500.000,00 (um milhão e
quinhentos mil reais), pelo

período de 12 (doze) meses.

 
2.7.1. Caso não seja possível a entrega na data determinada, a empresa deverá comunicar as razões

respectivas com pelo menos 02 (dois) dias de antecedência para que qualquer pleito de prorrogação de prazo possa ser

[...]

no prazo de 10 (dez), a contar da notificação do Fornecedor, às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.

 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
 
3.1 O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$

1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais).
3.2 Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, são:
 

ITEM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS QTDE UNIDADE VALOR UNITÁRIO
ESTIMADO (R$)

1

BANNER - LONA VINILIZADA
a) Com bastão em madeira e ponteira plástica p/ banner;